ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

               № ________
ст-ца Малотенгинская
Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг  (в том числе  предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым администрацией Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района и подведомственными администрации

Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

казенными  учреждениями

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района и подведомственными администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района казенными учреждениями (приложение №1).
2. Утвердить перечень подведомственных администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района казенных учреждений, на которые распространяется действие перечень (приложение №2).

3. Юристу администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района С.В.Сидоренко  обеспечить:

1) размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями законодательства о контрактной системе в сфере закупок.

2) опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Постановление администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 12 мая 2016 года № 97 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района и муниципальным бюджетным учреждением культуры «Социально-культурное объединение Малотенгинского сельского поселения» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг» признать утратившим силу .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юриста администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района С.В.Сидоренко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева